V I S

Visci iuuamenta, lege apud Dioscor. lib. 3. capite. 102. De errore autem circa Ixon, & Ixian, in Corollario Barbari. Item apud Leonicenum libro de errorib. Medicorū. Viſu plurimum ualuit Strabo. perspexit enim per. 2500. milia paſſuum. Solinus ex Varrone cap. 5.

Viſulum cerasorum genus, frequentiſſimū in Germania, & Gallijs.

Viſus fit per oculos. Lege, Sensus quinq;

V I T

Vitalis, Semperiuum minus, apud Diosc. lib. 4. cap. 92.

Vitex. Lege, Rhamnum. Non multū a Salice uulgari diſtat, uſu uinculorum, foliorū quoq; aspectu, niſi odore gratior eſſet.

gg vij

V. I

Vitellina bilis, sic uocatur, quoniam oculorum uitellis tum colore, tum crassitudine assimilis est.

Vitis fiat. Verbum est a uite formatum, eo inclinamento quo uiuiscit. Columella lib. de Arborib. cap. 7.

Vitis insana uocatur, quæ ad florem usque perducitur. Quin est, ubi Plinius insanas uites triferas appellebat: quoniam in hijs aliae maturescunt, aliae turgescunt, aliæ florent. Smyrnae Triferam a se uisam M. Varro testatur.

Vitis dicta est, primo, quoniam innitatur ad uvas pariendas, & a pariendo Parilema: deinde Palma, literis inmutatis.

Vitis alba, Ampelos leuce, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 194.

Vitis nigra, id est, uera Brionia, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 195.

Vitis Caprea dicta est, quia Capreolū parit.

Vitis uitifera, quid presidiū habeat, uide apd' Dioscor. lib. 5. cap. 1.

Vitia, pabuli genus, a uinciendo appellata: quod item capreolos habet ut uitis, & ad scapum lupinos, aliumq; calamum ad quē h̄ereat, id solet uincire. Vnde Vitalia, pro pabularibus e uitia dicuntur. Vitia tamē duplex, seminaris, & pabularis uocata. Recētores Gr̄ci Biciam appellant, a nostris mutuati.

Vitiæ, uitium Capreoli.

Vitiflora, Oenanthe. Diosc. lib. 3. cap. 34.

Vitiligo. Lege, Ἀλφο.

Vitiliginis tres species sunt. Ἀλφο uocatur, ubi color albus est fere subasper, & nō continuus, ut quædam quasi guttæ disperse esse uideantur. μελας, quæ nigra est, & similis umbræ. λευκη, quæ habet quidem quiddā simile alpho, sed magis albida est. Celsus lib. 5. cap. 25.

Vitalia, a uinciendo ueteres appellauerūt.

Vitium quō differt a Morbo. lege, Morbi.

Vitrago, uel perdicias, herbe frigidæ nomē.

Vitreus color. Lege, Color uarius.

Vitulus marinus. Plinius lib. 9. cap. 13.

Vitulamē, id quod nos hodie uocamus Viuieram, ex Aphrica importatā affirmat Strabo, generis mustelarū, Gr̄cis iktis. Aelianus.

Vitaria, bestiarum diuerticula, piscium re-

V. L

tinacula, carceres, uel piscinæ.

Viuerram, ex Aphrica importatā affirmat Strabo, generis mustelarū, Gr̄cis iktis. Aelianus.